

Договор
№ СОУТ 282/2Е-2023
от 03.11.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Сербоян Жирайр
Генрикович
(фамилия, инициалы)

2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 823171)

**Обществе с ограниченной
ответственностью «МАРТИН»**

(полное наименование работодателя)

142455, Московская область, Ногинский район, г. Электроугли, ул.
Центральная, дом 109; 353030, Краснодарский край, Белоглинский район, с.
Белая Глина, ул. Красная, д. 168

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5031042176

(ИНН работодателя)

503101001

(КПП работодателя)

1025003912493

(ОГРН работодателя)

10.89

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Стародубцева Алина Борисовна

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)

(подпись)

Ефимов Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МАРТИН»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0		
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Цех по розливу воды																								
2673	Начальник смены	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2720	Оператор линии	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2706	Помощник оператора линии	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2707А (2706)	Помощник оператора линии	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2708А (2706)	Помощник оператора линии	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2709А (2706)	Помощник оператора линии	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2710А (2706)	Помощник оператора линии	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2711А (2706)	Помощник оператора линии	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2712A (2706)	Помощник оператора линии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2713A (2706)	Помощник оператора линии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2714A (2706)	Помощник оператора линии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2715A (2706)	Помощник оператора линии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2716A (2706)	Помощник оператора линии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2717A (2706)	Помощник оператора линии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2718A (2706)	Помощник оператора линии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2725	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2726A (2725)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2728	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568A (2728)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по розливу пива																								
808	Оператор линии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2727	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
2721	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2723	Помощник кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту оборудования																								
2239	Наладчик оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2724	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехническая служба																								
2672	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по обособленному подразделению

(подпись)

Сербоян Жирайр Генрикович

(Ф.И.О.)

19.04.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Стародубцева Алина Борисовна

(Ф.И.О.)

19.04.24

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ефимов Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

19.04.24

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МАРТИН»

По результатам Специальной оценки условий труда все рабочие места признаны соответствующими государственными нормативным требованиям охраны труда. Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 03.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
обособленному подразделению

(Должность)

(подпись)

Сербоян Жирайр Генрикович

(Ф.И.О.)

(Mata)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Стародубцева Алина Борисовна

(Ф.И.О.)

(Дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ефимов Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

(Дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда.

5738

(№ в реестре экспертов)

Попова Елена Алексеевна

(Ф.И.О.)

03.04.2024

(Data)

